
Zawody: Egzaminy MAC vol.10 niedziela
Miejsce: UL. Jabłoniowa 22, Slomczyn

Data: 19-06-2022

Wyniki próby: Jumping 0 (6) ( A0 ML )
Sędzia: Esa Muotka
Klasa: ML (43.0<50.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

34.00
123

51.00
3.62

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 27 Magdalena  Sikorska Zuzia 36.77 0 0 0 2.77 2.77 3.35 1 DOSK

2 25 Edyta Miszewska Kaelie Alchera 30.37 0 1 5 0.00 5.00 4.05 2 DOSK

3 26 Lidka Jaworowska Kreska 23.03 1 2 15 0.00 15.00 5.34 3 BDB


